לעומת זאת חניה במקום שאינו מהווה סיכון תחבורתי לא תיחשב "חניה אסורה" גם אם יש במקום שלט האוסר חניה במקום זה. אמנם, האיסור שבדין יכול לשמש במקרים רבים אינדיקציה לכך שבחניה גלום סיכון תחבורתי ולהפך, אולם אין להסתמך באופן בלעדי על תקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן – התקנות) לעניין הקביעה כי החניה גרמה לסיכון תחבורתי, ויש לקבוע זאת על-פי נסיבותיו של כל מקרה (825ב)."**

במקרה של אדרי הרכב חנה בדרך בין עירונית וחנה ע"פ דין. במקרה שלנו הרכבים חנו ברחוב רחב ללא מוצא משולב בחניה אשר לא הוכח כי עמד משמאל לכביש בכביש שאינו חד סטרי אלא לכל היותר עמד משמאל לתמונה.

מסכום זה יש להפחית את
הסכום ששולם לתובע כתשלום תכוף, בסך 84,146 ₪, כשהוא משוערך להיום.
כאמור, הודעת צד ג' נידחת והנתבעים ישלמו לצד ג' הוצאות משפט בגין החליך ובנוסף
שכ"ט עו"ד בסך 70,000 ₪.

**המזכירות תמציא פסק דין זה לצדדים בדואר רשום**

ניתן היום, כ"ח טבת תשפ"א, 09 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.

מנחם (מריו) קליין, שופט בכיר